

## **WIDERRUF der VOLLMACHT**

zur Stimmrechtskarte	über	Aktien
der TLG IMMOBILIEN AG	3	
Ich/Wir		
Name des Vollmachtge	bers	
widerrufe(n) hierm	nit die von mir/uns am	2021 an
	der TLG IMMOBILIE svertreter, Herrn Bernhard ötzbach, beide c/o Link M	
	Bevollmächtigter Dritter	_
wohnhaft in		
2021 einberufene	nt, mich/uns in der auf en Hauptversammlung de n und meine/unsere Aktionä	r TLG IMMOBILIEN
Ort, Datum	Unterschrift(en) des Volli anderer Abschluss der E	machtgebers oder irklärung gemäß § 126b BGB

## Hinweise:

 Die Erteilung der Vollmacht, ihr Widerruf und der Nachweis der Bevollmächtigung gegenüber der Gesellschaft bedürfen der Textform, wenn weder ein Intermediär noch nach § 135 Abs. 8 AktG eine Aktionärsvereinigung, ein Stimmrechtsberater oder ein geschäftsmäßig Handelnder zur Ausübung des Stimmrechts bevollmächtigt wird.

Sofern Sie die den von der Gesellschaft benannten Stimmrechtsvertretern erteilte Vollmacht widerrufen, übermitteln Sie den Widerruf bis zum Montag, den 27. Dezember 2021, 24:00 Uhr MEZ (Empfangszeitpunkt) bitte an folgende Adresse: TLG IMMOBILIEN AG, c/o Link Market Services GmbH Landshuter Allee 10, 80637 München, Deutschland, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch unter Nutzung des passwortgeschützten Online-Portals auf der Internetseite der Gesellschaft unter

https://ir.tlg.de/websites/tlg/German/5000/hauptversammlung.html erklären.

Sofern Sie die einem Dritten erteilte Vollmacht widerrufen, können Sie den Widerruf (i) gegenüber dem von Ihnen bevollmächtigten Dritten erklären und dies der Gesellschaft nachweisen oder (ii) gegenüber der Gesellschaft erklären. Bitte übermitteln Sie den der Gesellschaft gegenüber erklärten Widerruf bzw. einen Nachweis für den dem bevollmächtigten Dritten gegenüber erklärten Widerruf an folgende Adresse: TLG IMMOBILIEN AG, c/o Link Market Services GmbH Landshuter Allee 10, 80637 München, Deutschland, oder per E-Mail an inhaberaktien@linkmarketservices.de. Alternativ können Sie den Widerruf der Vollmacht auch unter Nutzung des passwortgeschützten Online-Portals auf der Internetseite der Gesellschaft unter

https://ir.tlg.de/websites/tlg/German/5000/hauptversammlung.html erklären.